

LUT Holding ApS

Sandkrogen 80, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 77 53 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Lars Ulriksen Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUT Holding ApS
Sandkrogen 80
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 77 53 50
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulriksen Thuesen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 445.470 kr. mod 377.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-53.397	-28.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.000	-21.500
Driftsresultat	-139.397	-49.942
Indtægt af kapitalinteresse	600.825	442.622
Øvrige finansielle omkostninger	-15.958	-14.841
Resultat før skat	445.470	377.839
Årets resultat	445.470	377.839
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	825	42.622
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	326.845	220.817
Disponeret i alt	445.470	377.839

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>322.500</u>	<u>408.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.500</u>	<u>408.500</u>
3	Kapitalinteresse	<u>1.078.182</u>	<u>1.077.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.182</u>	<u>1.077.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.682</u>	<u>1.485.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.941</u>	<u>4.322</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.941</u>	<u>4.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.094.926</u>	<u>1.682.809</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.098.867</u>	<u>1.687.131</u>
	Aktiver i alt	<u>3.499.549</u>	<u>3.172.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.682	1.004.857
Overført resultat	2.282.828	1.955.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.486.310</u>	<u>3.155.239</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	8.239	12.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.239	17.749
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.239</u>	<u>17.749</u>
Passiver i alt	<u>3.499.549</u>	<u>3.172.988</u>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.004.857	1.955.983	114.400	3.155.240
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	825	326.845	117.800	445.470
	80.000	1.005.682	2.282.828	117.800	3.486.310

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	430.000	0
Tilgang i årets løb	0	430.000
Kostpris 31. december 2022	430.000	430.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-21.500	0
Årets afskrivninger	-86.000	-21.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-107.500	-21.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	322.500	408.500

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	72.500	72.500
Kostpris 31. december 2022	72.500	72.500
Opskrivninger 1. januar 2022	1.004.857	962.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	600.825	442.622
Udbytte	-600.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2022	1.005.682	1.004.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.078.182	1.077.357

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LUT Holding ApS
Agents ApS, København	50 %	2.156.367	1.201.651	0
		2.156.367	1.201.651	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
